
FESTIVAL DIVADELNÍCH PŘEDSTAVENÍ

MALÉ LETNÍDIVADLENÍ
8. ROČNÍK

FESTIVALU DIVADELNÍCH PŘEDSTAVENÍ 
NÁDVOŘÍ BENEDIKTINSKÉHO KLÁŠTERA V BROUMOVĚ

23.  -  27.7.2013

Změna programu vyhrazena!

V případě nepříznivého počasí budou představení přemístěna do Městského divadla.
Rezervace a předprodej vstupenek: Informační centrum Broumovska, Mírové náměstí 105, Broumov, 

pondělí - pátek 8:00 - 17:00 hod., sobota 09:00 - 14:00 hod.; tel. 491 524 168, e-mail: kultura@broumov.net

www.mesto-broumov.cz a www.facebook.com/broumov

G
ra

fik
a 

a 
D

TP
: P

IN
st

ud
io

 ∙ 
w

w
w

.p
in

st
ud

io
.c

z

Úterý 23.  7.  2013  15:00 hod.

BRATŘI V TRICKU
Žonglérského duo, Praha

Dva malíři - a nečekejte pouze chaplinovské vtípky 
s žebříkem přes rameno. Bratři v tricku

v představení Malíři nechávají všechna komediální kli-
šé za sebou a pozvedávají je do nové akrobatické formy. 
Tato show vykouzlí úsměv na tvářích dětí i dospělých.

KOUZELNÁ PERLA
Loutková pohádka v podání divadla Brum Broumov

Vstupné: 50,- Kč

Úterý 23. 7. 2013  20:00  hod.

NEVYLÉČITELNÍ
Divadlo BEZ HRANIC, Praha
Tato hra je o mezilidských vztazích a také o tom v čem 
nám psychologie a psychokecy překážejí a v čem nám 
pomáhají. Seznámení na inzerát? Nikdy nemáte jistotu, 
kdo se objeví. Ona je nevyrovnaná a neví co chce. 
On je emocionálně expresivní, rád pláče 
a navíc má doma milence.
Hrají: Markéta Burešová, Jan Jakubec, Uršula Kluková, 
Tomáš Karger (T. Valík), Jan Bartoška, Šimon Pečenka.
Vstupné: 140,- Kč

Středa 24.  7.  2013  16:00 hod.

O STATEČNÉM ŠIMONOVI
Divadelní spolek The HADR, Praha

Šimon není lecjaký zahradník. Dokáže vypěstovat zlatá 
jablíčka, která mu ovšem vzápětí ukradne zlý obr. Aby je 
získal zpět, musí nástrahy a nakonec musí vymyslet, jak 

přemoct silného a mocného obra. 
Vstupné: 40,- Kč

Úterý 24. 7. 2013  19:00  hod.

ROBIN HOOD
Divadelní spolek The HADR, Praha
Dobrodružný příběh plný zášti, intrik, zrady, 
ale i radosti, štěstí a lásky. Kdo zvítězí a komu krásná 
Mariana své srdce dá? Vám na konci příběhu 
řekne Robin Hood.
Vstupné: 90,- Kč

Čtvrtek 25.  7.  2013  19:00 hod.

BENÁTKY POD SNĚHEM
Divadlo Kompanyje, Praha

Až romanticky znějící název komedie o partnerských 
vztazích. Vtipný příběh založený na jemném vtipu 

a absurdních situacích nás zavede do jednoho 
pařížského bytu, kam si milenci, krátce před svatbou, 

pozvou na večeři kamaráda s přítelkyní Patricií. Hosté se 
však krátce před návštěvou pohádali a tak Patricie během 

večera mlčí. Hostitelé se domnívají, že jim nerozumí, 
že je cizinka a snaží se zřetelně artikulovat. 

Patricie využije této situace k neobvyklému triku…

Hrají: Markéta Plánková, Jiří Ployhar, Kristýna Janáčko-
vá / Tereza Kostková, Petr Halberstadt / Radim Fiala

Vstupné: 160,- Kč

Pátek 26. 7. 2013  19:00  hod.

MEDVĚD
Divadelní spolek, Broumov
Medvěd je hrou o přetvářce, o lidských vášních 
a konečně o tom, že láska je nevyzpytatelná.
Hrají: Michaela Šišková, Petr Hlavatý, Antonín Zelený. 
Režie: Petr Hlavatý

POD KELTSKÝM DUBEM
Divadelní spolek, Broumov
Veselá hra o lásce a vzájemných lidských vztazích. 
Hrají: Petr Hoffman, Antonín Zelený, Vojtěch Jirka, 
Tereza Šafářová, Barbora Hrdá, Anna Lazorová, 
Michaela Marková. Režie: Petr Hlavatý
Vstupné: 90,- Kč

Sobota 27.  7.  2013  16:00 hod.

O PRINCEZNĚ 
HANIČCE
Divadlo M, Praha

Výpravná hudební pohádka o vílích kmotřičkách, 
které princeznu před čarodějem zachránily.

Hrají: Milan Petrovský, Marie Petrovská, 
Vendula Mikulová a další. 

Vstupné: 40,- Kč

Sobota 27. 7. 2013  19:00  hod.

CASANOVA 
A SPODNÍ PRÁDLO
Divadlo M, Praha
Lehce lechtivá hudební komedie o tom jaké trapasy se 
mohou přihodit při nechtěné záměně prádla. 
Hrají: Valérie Zawadská j.h., Milan Petrovský, 
Marie Petrovská, Alice Kovářová a další. 
Vstupné: 150,- Kč


